
 

I N F O R M A C E    P R O    

R O D I Č E    D Ě T S K Ý C H   S T R Á V N Í K Ů 

 

V případě nemoci dítěte má 1. den nemoci dítě nárok na dotovanou stravu, bude-li tedy dítě 

v rámci pondělních testování odesláno domů s pozitivním výsledkem testu, rodič si může 

přijít vyzvednout zabalený oběd s sebou (od 11.30 do 12.30 h), daný den již nelze po 7.30 h 

odhlásit. 

Na základě výsledků kontrolních testů obdrží VŠJ jmenný seznam dětí, které byly domů odeslány, 

a těmto zajistí odhlášku do konce daného kalendářního týdne. 

Ostatní dny, kdy dítě nebude docházet do školy, je rodič povinen oběd odhlásit přes webovou 

aplikací www.estrava.cz do 14.h předchozího dne nebo  e-mailem na lenka.waleczkova@zs-

prameny.cz či  telefonicky na 558 271 913 od 6.00 – 7.30. h daného dne.  

 

V Karviné 26. listopadu 2021                     
Lenka Waleczková, vedoucí VŠJ, tel. 558 271 913,  558 271 914 

lenka.waleczkova@zs-prameny.cz 

 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná,  

příspěvková organizace 

ul. Prameny 838, Karviná – Ráj, 734 01,IČ: 72035480, tel. 596312179 

 
 

http://www.estrava.cz/
mailto:lenka.waleczkova@zs-prameny.cz
mailto:lenka.waleczkova@zs-prameny.cz
mailto:lenka.waleczkova@zs-prameny.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


